
 ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 102/2024 

DISPENSA Nº 043/2024 

 

Contrato Nº 102/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada/BA. 

Contratado: Z M MARTINS DE SOUSA - CNPJ: 09.033.692/0001-49, Valor Global: 

R$ 58.255,00 (cinquenta e oito mil e duzentos e cinquenta e cinco reais). Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE 

PLANTAS NATURAIS DE ESPECIES NATIVAS DO BIOMA CAATINGA E 

PLANTAS ORNAMENTAIS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE AMERICA DOURADA 

- BAHIA. Assinatura. 04/06/2024. Vigência: 04/06/2025. Joelson Cardoso do Rosário 

– Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-06T16:42:24-0300




